
Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 8. října 2019 

 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 

LEGIONÁŘSKÁ 
Hotel Legie, Sokolská 33,  120 00  Praha 2 

tel. 224  266  235, 224  266  241    www.csol.cz   sekretariat@csol.cz 
 

 

 
Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL 

dne 8. října 2019 
 

Přítomní:  

Členové SO: br. Pavel Budinský, br. Tichomir Mirkovič. 

Pracovní skupina SO: není zvolena pro nové volební období 
Hosté: p. Milan Kreisinger, br. Milan Mojžíš, br. Jiří Filip, br. Jiří Charfreitag, br. Viktor 
Šinkovec, ses. Marcela Ludvíková. 
 

ad 1) Zahájení 
Br. Pavel Budinský přivítal přítomné a zahájil první jednání nově zvoleného SO 
ČsOL v 14:40 hod. 

 

ad 2) Schválení hostů 
Hosté: p. Milan Kreisinger, br. Milan Mojžíš, br. Jiří Filip, br. Jiří Charfreitag, br. 
Viktor Šinkovec, ses. Marcela Ludvíková. 

Usnesení: SO ČsOL schvaluje přítomnost výše uvedených hostů na svém jednání. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  
 

ad 3) Schválení programu 
Br. Pavel Budinský přednesl návrh programu jednání SO ČsOL. 

 
1) Zahájení 
2) Schválení hostů 
3) Schválení programu 
4) Pracovní skupina SO ČsOL 
5) Správa nemovitosti 
6) Termíny jednání volených orgánů ČsOL 
7) Různé 
8) Pozvánky 
9) Pošta 

10) Závěr 

Usnesení: SO ČsOL po projednání schvaluje program zasedání. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  

ad 4) Pracovní skupina SO ČsOL 
Br. Pavel Budinský navrhl následující složení pracovní skupiny pro SO ČsOL: 

Řídicí tajemník ČsOL br. Milan Mojžíš 



Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 8. října 2019 

 

Tajemník ČsOL pro organizaci br. Jiří Filip 
Tajemník projektu Legie 100 br. Jiří Charfreitag  
Vedoucí projektu PoVV br. Viktor Šinkovec 
Asistentka sekretariátu ČsOL ses. Marcela Ludvíková 
Správce nemovitosti p. Milan Kreisinger 

Usnesení: SO ČsOL ukládá předložit návrh obsazení pracovní skupiny SO ČsOL br. 
Milanem Mojžíšem, br. Jiřím Filipem, br. Jiřím Charfreitagem, br. Viktorem 
Šinkovcem, ses. Marcelou Ludvíkovou a p. Milanem Kreisingerem na další jednání 
PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  

ad 5) Správa nemovitosti 
P. Kreisinger informoval o probíhající opravě stoupačky, která se dotýká provozu 
několika pokojů a toalet v prostorech Sekretariátu ČsOL. 

Usnesení: SO ČsOL bere informaci na vědomí. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  

ad 6) Termíny jednání volených orgánů ČsOL 
Br. Pavel Budinský uvedl, že SO ČsOL bude i nadále zasedat v úterý, čas bude 
upřesňován dle potřeby a možností členů SO ČsOL. 
Br. Pavel Budinský uvedl, že je třeba uzavřít výsledky sněmu, zahájit činnost komisí 
ČsOL, zahájit přípravu Rozpočtu ČsOL na rok 2020 a jmenovat výběrovou komisi 
pro případ potřeby výběrových řízení na pozice v ČsOL. Z toho důvodu je třeba 
svolat jednání PRV ČsOL. Pro toto jednání navrhl termín 5. 11. 2019. Další jednání 
PRV ČsOL by se uskutečnilo 3. 12. 2019 a RV ČsOL bude mít slavnostní zasedání 
dne 14. 12. 2019. 

Usnesení: SO ČsOL schvaluje termín jednání PRV ČsOL dne 5. 11. 2019. SO ČsOL ukládá 
předložit PRV ČsOL návrh termínu jednání PRV ČsOL dne 3. 12. 2019 a jednání RV 
ČsOL dne 14. 12. 2019. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  

ad 7) Různé 
Do bodu nebylo nic zařazeno. 

ad 8) Pozvánky 
 Rozděleny. 

ad 9) Pošta 
 Rozdělena. 

 
ad 10) Závěr 
 

Br. Pavel Budinský poděkoval přítomným a ukončil jednání v 15:50 hod. 
 
 
 

Zapsala: ses. Marcela Ludvíková  
 

Schválil: br. Jiří Filip  
 


